
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W2CUP59TMTWDYJWUIWWVNW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Terça-feira • 31 de Maio de 2016 • Ano VIII • Nº 2890

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

  • Aviso de Licitação do Pregão Presencial PP 021/2016 - Objeto: 
Prestação de Serviços de Confecção de Carimbos, Reposição e 
Recuperação de Fechaduras em Geral e Cópias de Chaves. 

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial PP 026/2016 - Objeto: 
Prestação de Serviços de Arbitragem em Diversas Modalidades de 
Esportes (Futebol de Salão - Futsal, Futebol de Campo, Vôlei de Dupla, 
Basquete, Handebol e Futebol Society/suiço). 

• Comunicado do Pregão Presencial PP 028/2016 - Objeto: Aquisição do 
Equipamento Fonte HP Redundante. 

• Dispensa de Licitação nº 0017/2016 - Objeto: Aquisição de material de 
consumo (Bota de Unna), para atender aos pacientes do Programa de 
Hanseníase do Município. (Contratada: Divimed Comércio de Produtos 
Hospitalares Ltda). 



Aviso de Licitação Num: 021/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

AVISO DE LICITAÇÃO - PP 021/2016

O Município de Simões Filho, através da Pregoeira Oficial, torna público que realizará licitação na modalidade PP nº 
021/2016, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para a Prestação de Serviços de Confecção de 
Carimbos, Reposição e Recuperação de Fechaduras em Geral e Cópias de Chaves, para atender às necessidades das 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Simões Filho-BA. Abertura: 10/06/2016, às 09:30h, na Sala de 
Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Praça 07 de Novembro, 359, Centro. Os 
interessados poderão obter o edital no endereço acima ou através do endereço eletrônico: http://www.pmsf.ba.gov.br, no 
link Portal da Transparência Pública (Despesas/Licitações). Telefone para contato: (71)3296-8300 - Ramal 300. Em 
24.05.2016. Gerlane Oliveira. 

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W2CUP59TMTWDYJWUIWWVNW

Terça-feira
31 de Maio de 2016
2 - Ano VIII - Nº 2890



Aviso de Licitação Num: 022/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

AVISO DE LICITAÇÃO - PP 026/2016

O Município de Simões Filho/BA, através da Pregoeira Oficial, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 026/2016, cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços de Arbitragem em 
Diversas Modalidades de Esportes (Futebol de Salão - Futsal, Futebol de Campo, Vôlei de Dupla, Basquete, Handebol e 
Futebol Society/suiço), para atender à Secretaria Municipal de Desporto do Município de Simões Filho/BA. Abertura: 
20/06/2016, às 09:30h na Sala de Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Praça 
07 de Novembro, 359, Centro. Os interessados poderão obter o edital no endereço acima ou através do endereço 
eletrônico: http://www.pmsf.ba.gov.br, no link Portal da Transparência Pública (Despesas/Licitações). Telefone para 
contato: (71)3296-8300-Ramal 300. Em 30.05.2016. Desirée Atta  

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W2CUP59TMTWDYJWUIWWVNW

Terça-feira
31 de Maio de 2016

3 - Ano VIII - Nº 2890



Comunicado Num: 022/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

COMUNICADO DO PP 028/2016

O Município de Simões Filho/BA, através da Pregoeira, torna público que o Pregão Presencial nº 028/2016, cujo objeto é 
a Aquisição do Equipamento Fonte HP Redundante para atender às necessidades da Prefeitura de Simões Filho, foi 
considerado DESERTO, em razão da ausência de interessados no certame. Fica, desde logo, marcada a nova data para 
a abertura da sessão para 13.06.2016, às 09:30h. Os interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: 
http://www.pmsf.ba.gov.br, Portal da Transparência Pública (Despesas/Licitações). Telefone para contato: (71)3296-8300 
- Ramal 300. Em 25.05.2016. Denisy Lima.  

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W2CUP59TMTWDYJWUIWWVNW

Terça-feira
31 de Maio de 2016
4 - Ano VIII - Nº 2890



Extrato de Dispensa de Licitação Num: 01/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 0017/2016 - PMSF. - Contratante: Município de Simões Filho. CNPJ 13.927.827/0001-97 
Contratada: DIVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 02.421.679/0001-18 Objeto: 
Aquisição de material de consumo (Bota de Unna), para atender aos pacientes do Programa de Hanseníase do 
Município de Simões Filho. Valor Global: R$ 6.150,00 (seis mil cento e cinquenta reais). Vigência: 05 (cinco) meses. 
Dotação orçamentária: Unidade: 03.10.001. Atividade: 2080. Elemento: 33.90.30. Fonte: 14. Simões Filho/BA. 

Dispensas de Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W2CUP59TMTWDYJWUIWWVNW

Terça-feira
31 de Maio de 2016

5 - Ano VIII - Nº 2890


		2016-05-31T09:12:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




